
68
6756

48

27

4

47

37

41

3

44

39

38

35

36

2

31

7

32

33

26

46

6

25

28

24

66

45

34

29
42

42

1

1

5

5

30

30

43

43

40

40

SIRKKA JA LEVITUNTURI

Kehitettäväksi esitettävät reitit

Olemassa olevat talvipyöräilyreitit

Olemassa olevat maastopyöräilyreitit

0 10,5 km

Taustakartta: © MML 02/2021

¯



28

27
66

23

2

22

26

25

21

1

1

24

24

24

24

OUNASJOEN VARSI KITTILÄÄN

Kehitettäväksi esitettävät reitit

Olemassa olevat talvipyöräilyreitit

Olemassa olevat maastopyöräilyreitit

0 10,5 km

Taustakartta: © MML 02/2021

¯



40

58

16

37

8

62

39

38

35

3663

5

31

732

33

11

6

45
64

34

30

57

12

18

20

9

14

13

10

15

61

19

19

17

17

17

OUNASJOEN VARSI KITTILÄÄN

Kehitettäväksi esitettävät reitit

Olemassa olevat talvipyöräilyreitit

Olemassa olevat maastopyöräilyreitit

0 31,5 km

Taustakartta: © MML 02/2021

¯



68
50

54

48
47

53

62

69
44

49

63

51

55

46

64

42

45
60

52

57

43

56

58

58
61

61

59

59

59

KÄTKÄ-PYHÄTUNTURI-AAKENUSVAARA

Kehitettäväksi esitettävät reitit

Olemassa olevat maastopyöräilyreitit

Olemassa olevat talvipyöräilyreitit

0 10,5 km

´

Taustakartta: © MML 02/2021

¯

&

&

& &
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